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Press contacts:

Goodwood

¢ Director of Global Communications
Richard Carter +44 (0) 1243 384060 richard.carter@rolls-roycemotorcars.com

¢ Global Corporate Communications
Andrew Ball +44 (0) 1243 384064 andrew.ball@rolls-roycemotorcars.com

¢ Global Product Communications
Andrew Boyle +44 (0) 1243 384062 andrew.boyle@rolls-roycemotorcars.com

¢ Global Lifestyle Communications
Emma Rickett +44 (0) 1243 384061 emma.rickett@rolls-roycemotorcars.com

Regional

e Asia Pacific - North
Rosemary Mitchell +81 (0) 3 6259 8888  rosemary.mitchell@rolls-roycemotorcars.com

e Asia Pacific - South

Rani Ramaya +65 6838 9753 rani.ramaya@rolls-roycemotorcars.com

Hal Serudin +65 6838 9675 hal.serudin@rolls-roycemotorcars.com
e China

Anna Xu +86 10 8455 8037 anna.xu@rolls-roycemotorcars.com

e Europe - East

Frank Tiemann +49 (0) 89 382 29581 frank.tiemann@rolls-roycemotorcars.com

e Europe - West
Ruth Hucklenbroich+49 (0) 89 382 60064 ruth.hucklenbroich@rolls-roycemotorcars.com
Rolls-Royce Motor Cars

The Drive, Westhampnett, Chichester, West Sussex PO 18 0SH
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¢ Middle East, Africa and Latin America

Jamal Al-Mawed  +971 561717883 jamal.almawed@rolls-roycemotorcars.com

¢ North America

Gerry Spahn +1 201 930 8308 gerry.spahn@rolls-roycemotorcarsna.com

¢ UK and Scandinavia

James Warren +44 (0)1243 384578 james.i.warren@rolls-roycemotorcars.com
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